
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

A7. 03 ой 

(TTILY) 

ПРИКАЗ 
№ 768/7-0¢6 

©Об утверждении состава итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год 

В целях проведения итоговой аттестации, приказываю: 
Утвердить состав итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2024 год по 

дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) 

Тьюторское сопровождение B образовательных событиях: стажировка 

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
Направленность (профиль) Психология и социальная педагогика 

Итоговая аттестационная работа 

Председатель ИЭК 

Мухамедова Патима Усмановна 

Председатель ЭК 

(заместитель председателя) 
Долгова Людмила Михайловна 

Члены комиссии: 
Демина Людмила Сергеевна 

Колпаков Сергей Николаевич 

Зоткин Андрей Олегович 

Технический секретарь 
Киселева Валентина Олеговна 

учитель русского языка и литературы, тьютор 
муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения Школы «Эврика-развитие» г. Томска 

преподаватель  кафедры  педагогики и  методики 
начального образования Томского государственного 
педагогического университета, федеральный эксперт 
Межрегиональной тьюторской ассоциации 

кандидат  педагогических HayK, доцент кафедры 

социальной педагогики Томского государственного 

педагогического университета 

кандидат  педагогических наук, доцент  кафедры 
ледагогики и управления образованием Томского 
государственного педагогического университета 

учитель обществознания муниципального 
автономного — общеобразовательного — учреждения 
ТШколы «Эврика- развитие» г. Томска 

специалист по учебно-методической работе Центра 

дополнительного образования и развития компетенций



Томского государственного педагогического 
университета 

Проректор по НОУД О.А, Швабауэр 

Проректор по ОД f / M.C. Садиева 

Киселева В. О. 

Ten. (311-339)/(4171) 

`Направить: УНООД, ОПВДО, ПЛОРК 


